

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Nederby Holding ApS**

**Bolbrovej 52, 2960 Rungsted Kyst**

**CVR-nr. 42 35 38 92**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

Thalia Maria Pihl Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Nederby Holding ApS  
Bolbrovej 52  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 42 35 38 92

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Nikolaj Nederby Pedersen, Direktør  
Thalia Maria Pihl Pedersen, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.922 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter	1.922	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.922</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.922</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.922	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.922</b>	<b>0</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresser	20.000	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	0	20.000
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	21.922	0
	Tilgodehavender i alt	21.922	20.000
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>21.922</b>	<b>20.000</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>41.922</b>	<b>40.000</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-4.328	-6.250
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>35.672</u></b>	<b><u>33.750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.250</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>41.922</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-6.250	33.750
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.922	1.922
	<b>40.000</b>	<b>-4.328</b>	<b>35.672</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>20.000</b></u>	<u><b>20.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>20.000</b></u>	<u><b>20.000</b></u>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Luksusgaspejs ApS, Vedbæk	50 %	<u>174.013</u>	<u>138.542</u>
		<u><b>174.013</b></u>	<u><b>138.542</b></u>

**2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2023</b>
Direktion	13,25	0	21.922

Tilgodehavende hos ledelsen er udloddet d. 20. juni 2024 og skyldige renter er indbetalt selskabet.
